CONSÓRCIO PÚBLICOINTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

CIDES VALE DO IVAI
CNPJ: 29.385.682/0001-80

Avenida Curitiba, 563
São João do Ivaí - Paraná

Portaria Nº10-2023

SUMULA: “DESIGA servidor para desempenhar as

funções de Gestor do Termo de Cooperação entre

SEAB/PR e o consórcio e dá outras providencias. ”

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO

SUSTENTAVEL, REINALDO GROLA, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o Servidor Rogério Hernandes de Souza matrícula de número 27,

nomeado através da portaria n°02/2023 para exercer o Cargo de Técnico Agrícola, para desempenhar as funções de

Gestor do Termo de Cooperação entre SEAB/PR e o consórcio.

Revogada as disposições em contrário, esta Portaria passa a vigorar, a partir da data de

sua publicação.

 Edifício do Consórcio, São João do Ivaí, Estado do Paraná, no dia 17 de Outubro de 2023.

REINALDO GROLA

PRESIDENTE